招  集  告  示

舟橋村告示第１７号

平成２５年６月舟橋村議会定例会を、次のとおり招集する。

平成２５年５月３０日

舟橋村長  金 森 勝 雄

１ 期  日  平成２５年６月１１日（火）

２ 場  所  舟橋村議会議場

本 定 例 会 に 付 議 さ れ た 議 案 等 の 件 名

議案第32号 舟橋村企業立地の促進等による産業集積の形成及び活性化のための固定資

産税の課税免除に関する条例制定の件

議案第33号 専決処分の承認を求める件

議案第34号 平成２５年度舟橋村一般会計補正予算（第１号）

議案第35号 平成２５年度舟橋村国民健康保険事業特別会計補正予算（第１号）

議案第36号 平成２５年度舟橋村簡易水道事業特別会計補正予算（第１号）

議案第37号 村道の路線認定の件

報告第１号 平成２４年度繰越明許費繰越計算書の件

議長辞職の件

議長の選挙の件

副議長辞職の件

副議長の選挙の件

議会運営委員会委員辞任の件

議会運営委員会委員選任の件

議員提出議案
第 ４ 号 議会広報特別委員会の設置及び付託の件

議会広報特別委員会委員選任の件

選挙第４号 富山地区広域圏事務組合議会議員の選挙の件

選挙第５号 中新川広域行政事務組合議会議員の補欠選挙の件